
Stránka 1 z 3 

 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Třebíč 

Zápis č. 10/2023 
 

Z jednání okresní myslivecké rady OMS Třebíč, svolané předsedou Ing. Františkem Kazdou, které 

se uskutečnilo dne 18.10. 2023 v 17:00 hod na Bažantnici. 

 

Přítomni: Členové MR Třebíč:  

 Ing. František Kazda, Ing. Aleš Dočekal, Mgr. Eva Illová, Ing. Tomáš Sedláček, 

Ing. Jan Klusáček, RNDr. Jiří Maša 

Omluveni:  Ing. David Hybner 

Hosté:  

 

Program: 

1. Uvítání 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání MR 

4. Pronájem pozemku pod umělou norou 

5. Dotace z MAS 

6. Různé 

7. Ukončení 

 

 

1. Uvítání  

Předseda Ing. František Kazda zahájil setkání a přivítal přítomné. 

 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu: 

Předseda Ing. František Kazda zahájil jednání OMR Třebíč a ověřil schopnost orgánu 

se usnášet – rada je usnášeníschopná, přítomno 6 členů OMR. 

Následně navrhl volbu předsedy jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu takto: 

Předsedající jednání myslivecké rady: Ing. František Kazda 

Zapisovatel: Ing. Aleš Dočekal 

Ověřovatel zápisu: Ing. Jan Klusáček 

O návrhu bylo veřejně hlasováno: Schváleno všemi přítomnými. 

 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání OMR 

a. Plán činnosti na rok 2024. Předsedové jednotlivých odborných komisí sestaví do 30.9. plán 

akcí komise a zašlou jednateli. Splněno. 

b. Návrh podání žádosti o dotace na kynologické zkoušky „O pohár OMS Třebíč“ v roce 2024 

od města Náměšť nad Oslavou ve výši 15.000,- Kč. Zpracovat po vzoru žádosti z letošního 

roku. Splněno. 

c. Byli jsme osloveni panem Pacolou z Horáckých novin o poskytnutí článku o zkouškách „O 

pohár hejtmana Kraje Vysočiny“. Zpracuje předseda KPK s předsedkyní KK. Splněno. 



Stránka 2 z 3 

 

4. Pronájem pozemku pod umělou norou 

a. Zaslána nová nájemní smlouva od LČR na pozemek pod umělou norou ležící na p.č. 538/1 o 

pronajímané výměře 264 m2 v k.ú. Podklášteří, LV 183. Smlouva na dobu určitou od 1.1.2024 

do 31.12.2028. Užívání výlučně k podnikatelským účelům, konkrétně za účelem užívání 

mysliveckého zařízení - umělé nory pro výcvik a zkoušky loveckých psů. MR souhlasí 

s uzavřením smlouvy. Všichni pro. 

 

5. Dotace z MAS 

a. Po doplnění byla žádost z MAS Oslavka schválena a 29.9.2023 byla doručena Dohoda o 

poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR k podpisu. Podepsanou dohodu společně 

s povinnými přílohami odešle jednatel 19.10.2023. Následovat bude sumarizace výdajů 

projektu dle žádosti a příprava pro předložení žádosti o platbu. MR bere na vědomí. 

 

6. Různé 

a. K dotaci od LČR na propagaci při kynologických akcích (O putovní pohár hejtmana Kraje 

Vysočina 16.-17.9.2023, Memoriál Josefa Venhody 21.-22.10.2023). Dle smlouvy nejpozději 

do 31. 10. 2023 společně s fakturou na 25.000,- Kč předat v elektronické i tištěné podobě 

dokumentaci dokládající rádné poskytnutí reklamního plnění (doložení elektronické 

propagace, doložení fotografií prezentace loga LČR na akcích). Zajistí předsedkyně KK ve 

spolupráci s jednatelem. 

b. Odesláno doložení publicity ke smlouvě o poskytnutí dotace od města Náměšť nad Oslavou 

na všestranné zkoušky ohařů „O pohár hejtmana Vysočiny“ v roce 2023. Dle smlouvy zbývá 

do 20. 1. 2024 doručit finanční vypořádání (vyúčtování) dotace na předepsaném formuláři vč. 

kopie dokladů, výdajových dokladů nebo potvrzení o odchozí úhradě z účtů. Zajistí 

předsedkyně KK ve spolupráci s jednatelem. 

c. Žádost o pronájem střelnice a velkého sálu ve dnech 3.3.2024 za účelem pořádání střelecké 

soutěže společností SPORTING CZ s.r.o. pan Igor Můčka. Nabídka za pronájem 5.000,- Kč 

a každý den topení 1.000,- Kč. MR souhlasí. Všichni pro. 

d. Žádost nájemce střelnice Milana Nevrtala o úhradu nájemného na rok 2024 formou dle čl. 

IV., odst. 1. nájemní smlouvy, „zajištění střelecké akce, kde příjem z akce bude příjmem 

pronajímatele“ v hodnotě 5.000,- Kč. MR bere na vědomí. 

e. Pozvánka na jednání koordinační rady předsedů kynologických komisí Kraje Vysočina, které 

se uskuteční ve středu 8.11.2023 od 17.00 hod v kanceláři OMS Havlíčkův Brod, 

Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod, (při vstupu se musí volat: 739 222 895, jednatel). 

Zúčastní se předsedkyně KK. 

f. V termínu 13.-16. 10. 2023 proběhla prezentace OMS Třebíč na tradiční výstavě zahrádkářů 

v Domě zahrádkářů Třebíč. 

g. Hodnotící schůze komisí proběhne dle plánu ve čtvrtek 23. 11. 2023 od 16:00 hodin na 

Bažantnici. Zajištění občerstvení domluveno s panem Ondráčkem (předpoklad guláš). 

Předsedové komisí sdělí jednateli počet účastníků za jejich komisi. 

h. Plán vydání dalšího Zpravodaje OMS Třebíč na přelom listopad/prosinec, mimo jiné se 

zhodnocením roku. Příspěvky zaslat jednateli nejpozději do 26. listopadu. 

i. MR pověřuje předsedy EK úpravou DPP dle aktuálních změn legislativy v termínu do 

15.11.2023. MR souhlasí. Všichni pro. 



Stránka 3 z 3 

 

j. Jednatel připravil návrh dodatku k nájemní smlouvě s firmou Bright Reliability ve smyslu 

snížení předmětu nájmu a z toho vyplívající snížení měsíčního nájemného a snížení záloh na 

energie a návrh nové nájemní smlouvy s firmou Yashica. Návrhy budou před přeložením 

nájemcům k podpisu rozeslány myslivecké radě k připomínkám. 

 

6. Ukončení 

Předseda poděkoval členům rady za jejich práci pro OMS a jednání ukončil. 

 

Předsedající: Ing. František Kazda 

Zapsal: Ing. Aleš Dočekal 

Ověřil: Ing. Jan Klusáček 


